
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 25. März 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Weiden Kirche 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Esser, Zeitschriften/Lotto,

Würselen, Hauptstraße 21

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.56 11 Hoengen BPA Süd [*A]

5.21 11 Hoengen BPA Süd - West
5.49 11 Hoengen BPA Süd - Ost [*A]

6.20 11 Hoengen BPA Süd - Ost [*A]
6.30 WÜ1 Euchen Willibrordstr.
6.49 11 Hoengen BPA West

7.08 WÜ1 Euchen Willibrordstr.
7.25 11 Hoengen BPA West
7.53 WÜ1 Vorweiden
7.55 11 Mariadorf Dreieck

8.25 11 Mariadorf Dreieck
8.45 WÜ1 Euchen Willibrordstr.
8.55 11 Mariadorf Dreieck

9.25 11 Mariadorf Dreieck
9.45 WÜ1 Weiden Nassauer Str.
9.55 11 Mariadorf Dreieck

10.25 11 Mariadorf Dreieck
10.38 WÜ1 Euchen Willibrordstr.
10.55 11 Mariadorf Dreieck

11.25 11 Mariadorf Dreieck
11.55 11 Mariadorf Dreieck
11.59 WÜ1 Euchen Willibrordstr.

12.25 11 Mariadorf Dreieck
12.55 11 Mariadorf Dreieck

13.08 WÜ1 Euchen Willibrordstr.
13.25 11 Mariadorf Dreieck

13.55 11 Mariadorf Dreieck
13.59 WÜ1 Euchen Willibrordstr.

14.25 11 Mariadorf Dreieck
14.38 WÜ1 Euchen Willibrordstr.
14.55 11 Mariadorf Dreieck

15.25 11 Mariadorf Dreieck
15.55 11 Mariadorf Dreieck

16.05 11 Hoengen Goethestraße
16.18 WÜ1 Weiden Nassauer Str.
16.25 11 Mariadorf Dreieck
16.35 11 Hoengen Goethestraße
16.55 11 Mariadorf Dreieck
16.56 WÜ1 Euchen Willibrordstr. [nl]

17.05 11 Hoengen Goethestraße
17.25 11 Mariadorf Dreieck
17.35 11 Hoengen Goethestraße
17.55 11 Mariadorf Dreieck
17.56 WÜ1 Euchen Willibrordstr. [nl]

18.05 11 Hoengen Goethestraße
18.25 11 Mariadorf Dreieck
18.55 11 Mariadorf Dreieck
18.56 WÜ1 Weiden Nassauer Str.

19.25 11 Hoengen Goethestraße
19.55 11 Hoengen Goethestraße

20.31 11 Hoengen BPA Süd [*A]
20.54 11 Hoengen Goethestraße

21.35 11 Hoengen BPA Süd [*A]

22.35 11 Hoengen Goethestraße

23.34 11 Hoengen Goethestraße

0.19 11 Hoengen Goethestraße

1.48 [�] N9 Mariadf.-Alsdf.-Aachen

2.48 [�] N9 Mariadf.-Alsdf.-Aachen

3.48 [�] N9 Neusen Kreuz [*A][Bn]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bn] = ab Vorweiden nur bei Bedarf weiter nach Neusen Kreuz;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Linden oder Neusen beim Fahrpersonal an!
[nl] = fährt nicht über Linden und Neusen! Die Haltestellen von Linden Ziegelei bis Broich Gymnasium werden nicht bedient.

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.46 11 Hoengen Goethestraße

6.34 11 Hoengen Markt

7.34 11 Hoengen Markt

8.35 11 Mariadorf Dreieck
8.59 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
8.59 WÜ1 Weiden Nassauer Str.

9.05 11 Mariadorf Dreieck
9.37 11 Mariadorf Dreieck
9.59 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
9.59 WÜ1 Weiden Nassauer Str.

10.07 11 Mariadorf Dreieck

10.37 11 Mariadorf Dreieck
10.59 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
10.59 WÜ1 Weiden Nassauer Str.

11.01 11 Mariadorf Dreieck
11.31 11 Mariadorf Dreieck
11.59 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
11.59 WÜ1 Weiden Nassauer Str.

12.01 11 Mariadorf Dreieck
12.31 11 Mariadorf Dreieck
12.59 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
12.59 WÜ1 Weiden Nassauer Str.

13.01 11 Mariadorf Dreieck
13.31 11 Mariadorf Dreieck

13.59 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
13.59 WÜ1 Weiden Nassauer Str.

14.01 11 Mariadorf Dreieck
14.31 11 Mariadorf Dreieck
14.59 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
14.59 WÜ1 Weiden Nassauer Str.

15.01 11 Mariadorf Dreieck
15.31 11 Mariadorf Dreieck
15.59 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
15.59 WÜ1 Weiden Nassauer Str.

16.01 11 Hoengen Goethestraße
16.31 11 Hoengen Markt

17.01 11 Hoengen Goethestraße
17.31 11 Mariadorf Dreieck

18.01 11 Hoengen Markt
18.05 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
18.05 WÜ1 Weiden Nassauer Str.
18.31 11 Mariadorf Dreieck

19.01 11 Hoengen Goethestraße
19.31 11 Hoengen Goethestraße

20.01 11 Hoengen Goethestraße
20.05 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
20.05 WÜ1 Weiden Nassauer Str.
20.31 11 Hoengen Goethestraße
20.54 11 Hoengen Goethestraße

21.35 11 Hoengen Goethestraße

22.35 11 Hoengen Goethestraße

23.34 11 Hoengen Goethestraße

0.19 11 Hoengen Goethestraße

1.48 N9 Mariadf.-Alsdf.-Aachen

2.48 N9 Mariadf.-Alsdf.-Aachen

3.48 N9 Neusen Kreuz [*A][Bn]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bn] = ab Vorweiden nur bei Bedarf weiter nach Neusen Kreuz;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Linden oder Neusen beim Fahrpersonal an!
[μ] = ALT (Anruf-Linientaxi); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 30 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel. 0241 4013999. Es gilt der AVV-Tarif.

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.50 11 Mariadorf Dreieck

7.50 11 Hoengen Markt

8.35 11 Hoengen Markt

9.35 11 Hoengen Markt

10.35 11 Hoengen Markt

11.35 11 Hoengen Markt

12.37 11 Hoengen Markt

13.37 11 Hoengen Markt

14.00 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
14.00 WÜ1 Weiden Nassauer Str.
14.37 11 Hoengen Markt

15.37 11 Hoengen Markt

16.00 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
16.00 WÜ1 Weiden Nassauer Str.
16.37 11 Hoengen Markt

17.37 11 Hoengen Markt

18.00 WÜ1ALT Euchen Willibrordstr. [μ]
18.00 WÜ1 Weiden Nassauer Str.

18.37 11 Hoengen Goethestraße

19.37 11 Hoengen Goethestraße

20.37 11 Hoengen Goethestraße

21.35 11 Hoengen Goethestraße

22.35 11 Hoengen Goethestraße

23.34 11 Hoengen Goethestraße

0.19 11 Hoengen Goethestraße

1.48 [�] N9 Mariadf.-Alsdf.-Aachen

2.48 [�] N9 Mariadf.-Alsdf.-Aachen

3.48 [�] N9 Neusen Kreuz [*A][Bn]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bn] = ab Vorweiden nur bei Bedarf weiter nach Neusen Kreuz;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Linden oder Neusen beim Fahrpersonal an!
[μ] = ALT (Anruf-Linientaxi); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 30 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel. 0241 4013999. Es gilt der AVV-Tarif.

Linienverlauf
Linie N9 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Vorweiden - Linden Ziegelei - Kirche - Neusen Mozartstraße - Fronhofstraße - Greifswalder Straße - Siedlung Broich Oststraße - Randsiedlung - Am Neuen Markt
-  Mariadorf Bf. - Mariagrube - Pommernstr. - Franzstr. - Feuerwehrhaus - Alsdorf Rathaus - Denkmalplatz -...-  Annapark -...- Würselen Parkhotel -...- Aachen Elisenbrunnen
Fahrweg [*A]: ab  Fronhofstraße: Neusen Kreuz

Linie WÜ1 Stadtbus: (Vorweiden -) Weiden Nassauer Straße - Vorweiden - Linden Ziegelei - Kirche - Neusen Mozartstraße - Broich Gymnasium - Euchen - Euchen Willibrordstraße
Linie WÜ1ALT Verkehr mit Anruf-Linientaxi (ALT). Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn erforderlich unter Tel. 0241 4013999 (es gilt der AVV-Tarif)

Nassauer Straße - Vorweiden - Linden Ziegelei - Kirche - Neusen Mozartstraße - Broich Gymnasium - Euchen - Euchen Willibrordstraße
Linie 11 Vorweiden - Linden Ziegelei - Kirche - Neusen Kreuz - Fronhofstraße - Siedlung Broich Greifswalder Straße - Oststraße - Randsiedlung - Blumenrath Am Neuen Markt - Holbeinstraße

- Albert-Schweitzer-Straße -  Montanstraße/Hp Poststr. - Begau Siedlung - Mariadorf Dreieck - Altes Rathaus - Hoengen Hans-Böckler-Straße - Schillerstraße
- Hoengen Goethestraße - Bendenstraße - Hoengen Markt
Fahrweg [*A]: ab Hoengen Goethestraße -...- Hoengen Business Park

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 25. März 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Weiden Kirche 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Esser, Zeitschriften/Lotto,

Würselen, Hauptstraße 21

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.53 11 Schleckheim SCHUMAG [w55c]

5.20 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]
5.50 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]

6.12 11 Aachen Hauptbahnhof
6.26 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]
6.42 11 Aachen Hauptbahnhof
6.55 11 Walheim Hasbach

7.05 [�] 11 Aachen Hauptbahnhof
7.05 [�] 11 Aachen Siegel
7.17 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
7.25 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]
7.35 [�] 11 Aachen Hauptbahnhof
7.35 [�] 11 Aachen Waldfriedhof
7.40 [�] WÜ1 Würselen Parkhotel [*A]
7.55 11 Walheim Hasbach

8.05 11 Aachen Hauptbahnhof
8.17 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
8.25 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]
8.55 11 Walheim Hasbach

9.17 WÜ1 Kohlscheid Bahnhof
9.25 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]
9.55 11 Walheim Hasbach

10.17 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
10.25 11 Walheim Hasbach
10.55 11 Walheim Hasbach

11.17 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
11.25 11 Walheim Hasbach
11.55 11 Walheim Hasbach

12.17 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
12.25 11 Walheim Hasbach

12.55 11 Walheim Hasbach

13.13 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
13.25 11 Walheim Hasbach
13.55 [�] 11 Walheim Hasbach
13.55 [�] 11 Schmithof Schule

14.13 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
14.25 11 Walheim Hasbach
14.55 11 Walheim Hasbach

15.17 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
15.25 11 Walheim Hasbach
15.55 11 Walheim Hasbach

16.25 11 Walheim Hasbach
16.26 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
16.55 11 Walheim Hasbach

17.14 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
17.25 11 Walheim Hasbach
17.55 11 Walheim Hasbach

18.14 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
18.25 11 Walheim Hasbach
18.55 11 Walheim Hasbach

19.14 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
19.25 11 Walheim Hasbach
19.55 11 Sief Schule [Bs]

20.50 11 Schleckheim SCHUMAG [*A]

21.50 11 Aachen Waldfriedhof

22.50 11 Aachen Siegel

23.38 11 Sief Schule [Bs]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bs] = ab Schmithof Kirche nur bei Bedarf weiter nach Schmithof Schule und/oder Sief Schule;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Ricihtung Schmithof Schule oder Sief Schule beim Fahrpersonal an!
[w55c] = ab Schleckheim SCHUMAG weiter als Linie 55 nach Brand

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.08 11 Aachen Siegel
5.50 11 Aachen Siegel

6.50 11 Lichtenbusch

7.20 11 Haaren Markt
7.50 11 Aachen Siegel

8.17 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
8.20 11 Haaren Markt
8.49 11 Haaren Markt

9.17 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
9.19 11 Walheim Hasbach
9.49 11 Haaren Markt

10.17 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
10.26 11 Walheim Hasbach
10.56 11 Aachen Waldfriedhof

11.17 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
11.26 11 Walheim Hasbach
11.56 11 Aachen Waldfriedhof

12.17 WÜ1 Kohlsch. Dornkaulstr.
12.26 11 Walheim Hasbach
12.56 11 Aachen Waldfriedhof

13.17 WÜ1 Kohlscheid Bahnhof
13.26 11 Walheim Hasbach
13.56 11 Aachen Waldfriedhof

14.17 WÜ1 Kohlscheid Bahnhof
14.26 11 Walheim Hasbach
14.56 11 Aachen Waldfriedhof

15.17 WÜ1 Kohlscheid Bahnhof
15.26 11 Walheim Hasbach
15.56 11 Aachen Waldfriedhof

16.17 WÜ1 Kohlscheid Bahnhof
16.26 11 Walheim Hasbach
16.56 11 Aachen Waldfriedhof

17.26 11 Walheim Hasbach
17.56 11 Aachen Waldfriedhof

18.23 WÜ1 Kohlscheid Bahnhof [*A]

18.26 11 Walheim Hasbach
18.56 11 Aachen Waldfriedhof

19.26 11 Walheim Hasbach
19.56 11 Aachen Waldfriedhof

20.50 11 Lichtenbusch

21.50 11 Aachen Waldfriedhof

22.50 11 Aachen Siegel

23.38 11 Sief Schule [Bs]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bs] = ab Schmithof Kirche nur bei Bedarf weiter nach Schmithof Schule und/oder Sief Schule;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Ricihtung Schmithof Schule oder Sief Schule beim Fahrpersonal an!

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.05 11 Aachen Siegel

8.05 11 Schleckheim Kapelle
8.50 11 Lichtenbusch

9.50 11 Schleckheim Kapelle

10.50 11 Lichtenbusch

11.49 11 Schleckheim Kapelle

12.49 11 Lichtenbusch

13.49 11 Schleckheim Kapelle

14.23 WÜ1 Kohlscheid Bahnhof [*A]
14.49 11 Lichtenbusch

15.49 11 Schleckheim Kapelle

16.23 WÜ1 Kohlscheid Bahnhof [*A]

16.49 11 Lichtenbusch

17.49 11 Schleckheim Kapelle

18.23 WÜ1 Kohlscheid Bahnhof [*A]
18.49 11 Lichtenbusch

19.49 11 Schleckheim Kapelle

20.50 11 Lichtenbusch

21.50 11 Aachen Waldfriedhof

22.50 11 Aachen Siegel

23.38 11 Sief Schule [Bs]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bs] = ab Schmithof Kirche nur bei Bedarf weiter nach Schmithof Schule und/oder Sief Schule;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Ricihtung Schmithof Schule oder Sief Schule beim Fahrpersonal an!

Linienverlauf
Linie WÜ1 Stadtbus: Weiden Wersch - AC Kreuz Ginsterweg - Metro - De-Gasperi-Str. - Kapellenfeldchen - Dobach - Salmanusstr. - Salmanusplatz - Drischer Str. - Würselen Jugendheim

- Geschwister-Scholl-Str. - WBK -Nordstr. - Bahnhofstr. - Würselen Parkhotel -...- Schweilbach -...- Kämpchen -...- Kohlscheid Markt -...- Kohlscheid Weststr.
-  Kohlscheid Bf. -...- Kohlscheid Dornkaulstraße
Fahrweg [*A]: ab hier: Weiden Wersch - St. Jobs - Dobach, weiter normaler Linienweg

Linie 11 Wersch - St. Jobs - Kapellenfeldchen - Kaninsberg - Am Haarberg - Haaren Denkmal - Haaren Markt - Prager Ring - Liebigstraße - Talbot - Ludwig Forum - Blücherplatz
- Hansemannplatz - Aachen Bushof -...-  Aachen Hbf -...- Burtscheid -...- Siegel -...- Waldfriedhof -...- Lichtenbusch -...- Oberforstbach -...- Schleckheim -...- Nütheim
-...- Walheim -...- Walheim Hasbach
Fahrweg [*A]: ab Lichtenbusch -...- Pascalstr. -...- Nütheim, weiter normaler Linienweg

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R14_006_1
	R14_128_1

